СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОИЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
Пятьдесят седьмой сессии
с.  Новоичинское
     10.02.2025                                                                                                            № 5

О признании утратившими силу некоторых решений сессии Совета депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение сорок седьмой сессии Совета депутатов Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области пятого созыва  от 14.08.2018 № 5 «Об утверждении платы за пользование жилыми помещениями для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, находящихся в собственности администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене органов местного самоуправления Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новоичинского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области  http://novoitshinsk.nso.ru.

Председатель Совета депутатов
Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                       		            	Н.Н. Назарова

Глава Новоичинского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской  области                                                                     Н.О. Кущенко